
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

OBESE MODEL 180 kg, 180 cm
Order code: 4117.RLN180

Cena bez DPH 4.740,00 Eur
Price with VAT 5.735,40 Eur

Parameters

Weight [kg] 180

Height [cm] 180

Quantitative unit ks

Obezita je narůstající problém pro hasiče a záchranářské týmy na celém světě. Obézní figurína nemusí být jen velmi těžká, ale také musí mít
věrné rozložení hmoty a reálně tak napodobit potíže při manévrování s těmito pacienty.

Tekutosti pohybu u této těžké figuríny bylo dosaženo použitím standardního 100 kg jádra univerzální figuríny, oblečeného do vícevrstvé
bundy, ve které se střídají kapsy s všitým půlkilovým závažím a s kapsami, ve kterých se pěna přelévá ze strany na stranu. Výsledkem je
objemné tělo - masa, která se pohybuje jako u obézního člověka.

Obézní figuríny jsou velmi náročné k manévrování, jsou tedy vhodné pro záchranné týmy o 4-6 lidech. Dodávány jsou včetně pevné
přenosné plachty pro snadnou manipulaci. Jako u ostatních figurín, je konstrukce velmi robustní a tedy vhodná k simulaci nejnáročnějších
záchranářských scénářů.

Díky nácviku s těmito figurínami získáte přehled o problémech s obézními pacienty a dokážete vyvinout strategii pro jejich vyproštění
a manipulaci.


